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Kontaktpersoner kommuner

Region ‘ Kommunkontakt

Stockholm David Lidin david.lidin@stockholm.se

Uppsala

Soérmland Catarina Nilsson Catarina.nilsson@eskilstuna.se
Ostergotland Jenny Sundelius jenny.sundelius@boxholm.se
Jonkopings 1an Kerstin Carlsson kerstin.carlsson@savsjo.se
Kronoberg Asa Svensson asa.svensson@almhult.se

Lena Bodin lena.bodin@uppvidinge.se

Kalmar Lena Vilander-Hamnert Lena.vilander-hamnert@hogsby.se

Ann-Britt Christensen ann-britt.christensen@emmaboda.se

Gotland

Blekinge

Skane Pia Arndorff Pia.Arndorff@eslov.se

Halland Caroline Ghafari caroline.ghafari@falkenberg.se

Vastra Gotalandsregionen | Funktionsbreviada MBX_VardochOmsorgsforvaltning@partille.se

Varmland Annika Nilsson annika.nilsson@Kkil.se
Orebro Cecilia Lundberg Cecilia.lundberg@orebro.se
Vastmanland Hakan Falknas hakan.falknas@vasteras.se
Dalarna Kerstin Sandgren Kerstin.sandgren@mora.se

Camilla Annemark camilla.annemark@sater.se

Linda Fredriksson linda.fredriksson@orsa.se

Géavleborg Anette Janevad anette.janevad@ockelbo.se

Johanna Norberg Asplund johanna.norberg_asplund@ockelbo.se

Britt Aspgren britt.aspgren@ockelbo.se

Vasternorrland Funktionsbrevldda Soc.systemforvaltning@timra.se

Ann-Christin Nordin ann-christin.nordin@ornskoldsvik.se

Jamtland Harjedalen Tommy Ceder tommy.ceder@ostersund.se

Vasterbotten Anders Persson anders.persson@umea.se
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Dagmar Schréder dagmar.schroder@umea.se
Funktionsbrevlada MAS@umea.se
Ann-Gerd Toyra anngerd.toyra@umea.se (fr.o.m. 2020-04-23)

Norrbotten
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